

**CaSiMa ApS**  
Peder Godskes Vej 9, 2830 Virum

CVR-nr. 42 38 30 82

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2023.

---

**Brian Tretow-Loof**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CaSiMa ApS Peder Godskes Vej 9 2830 Virum
	CVR-nr.: 42 38 30 82
	Stiftet: 10. maj 2021
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Trine Koch-Svendsen, direktør Brian Tretow-Loof, direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Mac Holding ApS, Lyngby-Taabæk UniQSax ApS, Lyngby-Taarbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.259.808 mod -14.679.722 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>10/5 - 31/12 2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-35.629	-60.646
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-35.629</b>	<b>-60.646</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.039.734	-13.969.643
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.131.462	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.510.583	-649.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.454.484</b>	<b>-14.679.722</b>
Skat af årets resultat	194.676	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.259.808</b>	<b>-14.679.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.259.808	-14.679.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.259.808</b>	<b>-14.679.722</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.749.737	39.289.471
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.749.737</u>	<u>39.289.471</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.749.737</u></b>	<b><u>39.289.471</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.856.375	40.959.828
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	349.997	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.206.372</u>	<u>40.959.828</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.206.372</u></b>	<b><u>40.959.828</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>78.956.109</u></b>	<b><u>80.249.299</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-15.941.819	-14.682.011
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.901.819</b>	<b>-14.642.011</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	37.418.750	38.343.750
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.418.750	38.343.750
2 Kortfristet del af langfristet gæld	925.000	925.000
Gæld til pengeinstitutter	6.011.698	4.890.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.250	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.205	1.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	155.321	0
Anden gæld	50.298.704	50.710.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.439.178	56.547.560
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.857.928</b>	<b>94.891.310</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>78.956.109</b>	<b>80.249.299</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.679.722	-14.679.722
Stiftelsesudgifter	0	-2.289	-2.289
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-14.682.011	-14.642.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.259.808	-1.259.808
	<b>40.000</b>	<b>-15.941.819</b>	<b>-15.901.819</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	10/5 - 31/12 2021
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	53.259.114	0
Tilgang i årets løb	500.000	53.259.114
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>53.759.114</b>	<b>53.259.114</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-13.249.724	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	400.104	-13.249.724
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-12.849.620</b>	<b>-13.249.724</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-719.919	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.439.838	-719.919
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-2.159.757</b>	<b>-719.919</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>38.749.737</b>	<b>39.289.471</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mac Holding ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	11.614.172	808.665
UniQSax ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	498.564	-408.561
Koncerngoodwill,	%	26.637.001	-1.439.838
		<b>38.749.737</b>	<b>-1.039.734</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	38.343.750	925.000	37.418.750	33.718.750
	<b>38.343.750</b>	<b>925.000</b>	<b>37.418.750</b>	<b>33.718.750</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 44,2 mio.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på 39,2 mio.kr. samt i datterselskabers grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 22,8 mio.kr.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for anden gæld, 50,7 mio.kr., er kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på 39,2 mio.kr. pantsat
